ПРОТОКОЛ №1 от 21.10.2025

заседания жюри региональной олимпиады школьников по биологии

Присутствовали:

Председатель жюри - Гожко А.А., канд. биол. наук, доцент

Члены жюри:

Сербина И.И., ст. преподаватель

Подольская Л.В., старший лаборант

Повестка заседания.

1. О внесении изменений в Положение региональной олимпиады школьников по биологии

2. Утверждение результатов региональной олимпиады школьников по биологии.

Постановили:

1. На основании полученных фактических результатов региональной олимпиады

школьников по биологии предлагаю внести изменения в п.8 Положения - «...Первое место

в номинации будет присуждено участнику, набравшему не менее 90% от общего числа

баллов, второе и третье места распределятся в зависимости от баллов победителя...» и

утвердить в следующей трактовке «Первое место в региональной олимпиаде для

школьников будет присуждено участнику, набравшему максимальное количество баллов

от общего числа баллов, второе и третье места распределятся в зависимости от набранных

баллов».

2. Утвердить список победителей и призеров региональной олимпиады школьников по

биологии.

9 класс:

I место – Александрова Софья Андреевна, ученица 9 класса МБОУ гимназия ст.

Каневской;

II место – Козаченко Орсентий Денисович, ученик 9 класса МБОУ СОШ №1 г.

Тимашевска;

III место – Чжан Кира Олеговна, ученица 9 класса МБОУ гимназия ст. Каневской.

10 класс:

I место – Кульпин Александр Александрович, ученик 10 класса МБОУ СОШ №19 г.

Тимашевск;

I место – Нуждин Егор Андреевич, ученик 10 класса МБОУ СОШ №19 г. Тимашевск;

II место – Костюк Софья Владимировна, ученица 10 класса МБОУ СОШ №1 г.

Тимашевска;

III место – Белова Дарья Руслановна, ученица 10 класса МБОУ СОШ №1 г. Тимашевска;

III место – Куненкова Софья Тимофеевна, ученица 10 класса МБОУ СОШ №1 г.

Тимашевска.

11 класс:

I место – Кротенко София Ивановна, ученица 11 класса МБОУ гимназия ст. Каневской;

II место – Данильченко Кира Игоревна, ученица 11 класса МБОУ гимназия ст. Каневской;

II место – Маленская Ангелина Денисовна, ученица 11 класса МБОУ СОШ №2 ст.

Каневской

II место – Порубай Полина Андреевна, ученица 11 класса МБОУ СОШ №1 г. Тимашевска;

III место – Зайцева Алена Сергеевна, ученица 11 класса МБОУ СОШ №1 г. Тимашевска.

Председатель жюри:

 Гожко А.А., канд. биол. наук, доцент

______________________________

Члены жюри:

Сербина И.И., старший преподаватель

______________________________

Подольская Л.В., старший лаборант

______________________________